
110 Graz - Gratkorn - St.Stefan - Gratwein -
Rein - Enzenbach

Gültig ab 7. Januar 2026
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Graz Weinzödlbrücke
Graz Schmiedwirt
Hartboden Am Hartboden
Gratkorn Dultstraße
Gratkorn Bachweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Kulturhaus
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
    130 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    130 Deutschfeistritz B.-Kordik-Gasse  an
    130 Deutschfeistritz Gemeindeamt  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Hauptplatz
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Rein Reinersiedlung
Hörgas Bauersiedlung
Hörgas Schusterbauerweg
Rein Hochfeldweg
Rein Zotter
Rein Marterkreuz
Rein Stift Rein

Verkehrsbeschränkung
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Rein Hochfeldweg
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Enzenbach LKH Enzenbach
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

101

5:55
5:57
6:00
6:01
6:03
6:04
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:21
6:22

6:22
6:23
6:26

6:27
6:28
6:29

6:30
6:36
6:40

903
F
6:15
6:17
6:20
6:21
6:23
6:24
6:26
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:41
6:41

803
S
6:15
6:17
6:20
6:21
6:23
6:24
6:26
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:41
6:41

807
S

6:50
6:53

6:54
6:55
6:56

6:57
6:59
7:01
7:02★ 
7:11
7:17

809
S

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
7:01
7:02
7:05
7:20
7:22
7:02
7:03

909
F
6:40
6:42
6:45
6:46
6:48
6:49
6:51
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:06
7:07

7:07
7:08

915
F
7:05
7:07
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:31
7:32

7:33
7:34
7:37
7:38
7:41
7:42
7:43

7:44

7:45
7:47
7:49

815
S
7:05
7:07
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:31
7:32

7:33
7:34
7:37
7:38
7:41
7:42
7:43

7:44

7:45
7:47
7:49

119

8:05
8:07
8:10
8:11
8:13
8:14
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:31
8:32

8:33
8:34
8:37

8:38
8:39
8:40

8:41
8:43
8:45

121

9:05
9:07
9:10
9:11
9:13
9:14
9:16
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:31
9:32

9:33
9:34
9:37

9:38
9:39
9:40

9:41
9:45
9:51

123

9:35
9:37
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57

10:01
10:02

10:03
10:04
10:07

10:08
10:09
10:10

10:11
10:15
10:21

125

10:05
10:07
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:31
10:32

10:33
10:34
10:37

10:38
10:39
10:40

10:41
10:45
10:51

127

10:35
10:37
10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
11:01
11:02

11:03
11:04
11:07

11:08
11:09
11:10

11:11
11:15
11:21

129

11:05
11:07
11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:31
11:32

11:33
11:34
11:37

11:38
11:39
11:40
F

11:41
11:45
11:51

131

11:35
11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:01
12:02

12:03
12:04
12:07

12:08
12:09
12:10
F

12:11
12:15
12:21

133

12:05
12:07
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:31
12:32

12:33
12:34
12:37

12:38
12:39
12:40

12:47
12:51
12:57

135

12:35
12:37
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:01
13:02

13:03
13:04
13:07

13:08
13:09
13:10

13:11
13:18
13:24

137

13:35
13:36
13:39
13:40
13:43
13:44
13:45

13:46

13:47
13:51
13:57

939
F

13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:02

14:03
14:04
14:07

14:08
14:09
14:10

14:11
14:13
14:15
14:16★ 
14:25
14:31

839
S

13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:02

14:03
14:04
14:07

14:08
14:09
14:10

14:11
14:13
14:15
14:16★ 
14:25
14:31

143

14:05
14:07
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:31
14:32

14:33
14:34
14:37

14:38
14:39
14:40

14:41
14:48
14:54

145

14:35
14:37
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:01
15:02

15:03
15:04
15:07

15:08
15:09
15:10

15:11
15:18
15:24

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Graz Weinzödlbrücke
Graz Schmiedwirt
Hartboden Am Hartboden
Gratkorn Dultstraße
Gratkorn Bachweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Kulturhaus
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Hauptplatz
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Rein Zotter
Rein Marterkreuz
Rein Stift Rein
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Rein Hochfeldweg
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Enzenbach LKH Enzenbach
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

147
15:05
15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:31
15:32
15:33
15:34
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:45
15:51

149
15:35
15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10

16:11
16:13
16:15
16:16★ 
16:25
16:31

151
16:35
16:37
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:21

153
17:05
17:07
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:31
17:32
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:45
17:51

155
17:35
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:15
18:21

159

18:39
18:40
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:51
18:57

157
18:35
18:37
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:15
19:21

161
19:05
19:07
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:40

19:41
19:43
19:45
19:46★ 
19:55
20:01

163
19:35
19:37
19:40
19:41
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
20:01
20:02
20:03
20:04
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:15
20:21

165
20:05
20:07
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:31
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:45
20:51

167
20:35
20:37
20:40
20:41
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:03
21:04
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:15
21:21

169
21:05
21:07
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:31
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:45
21:51

171
22:05
22:07
22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:31
22:32
22:33
22:34
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:45
22:51

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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110 Graz - Gratkorn - St.Stefan - Gratwein -
Rein - Enzenbach

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Graz Weinzödlbrücke
Graz Schmiedwirt
Hartboden Am Hartboden
Gratkorn Dultstraße
Gratkorn Bachweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Kulturhaus
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Hauptplatz
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Rein Zotter
Rein Marterkreuz
Rein Stift Rein
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Rein Hochfeldweg
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Enzenbach LKH Enzenbach
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

201
5:55
5:57
6:00
6:01
6:03
6:04
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:21
6:22
6:23
6:24
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31★ 
6:37
6:41

203
6:40
6:42
6:45
6:46
6:48
6:49
6:51
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16★ 
7:20
7:26

205
7:05
7:07
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:31
7:32
7:33
7:34
7:37
7:38
7:39
7:40

7:41
7:43
7:45

207
8:05
8:07
8:10
8:11
8:13
8:14
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:31
8:32
8:33
8:34
8:37
8:38
8:39
8:40

8:41
8:43
8:45

209
9:35
9:37
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57

10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11★ 
10:18
10:24

211
10:35
10:37
10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
11:01
11:02
11:03
11:04
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11★ 
11:18
11:24

213
11:35
11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:01
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11★ 
12:15
12:21

215
12:05
12:07
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:39
12:40

217
12:35
12:37
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:01
13:02
13:03
13:04
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11★ 
13:18
13:24

219
13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10

14:11
14:13
14:15
14:16★ 
14:25
14:31

221
14:35
14:37
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11★ 
15:18
15:24

223
15:35
15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10

16:11
16:13
16:15
16:16★ 
16:25
16:31

225
16:35
16:37
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11★ 
17:18
17:24

227
17:35
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11★ 
18:15
18:21

229
18:05
18:07
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:31
18:32
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41★ 
18:45
18:51

231
19:05
19:07
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:40

19:41
19:43
19:45
19:46★ 
19:55
20:01

233
20:05
20:07
20:10
20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:31
20:32
20:33
20:34
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41★ 
20:45
20:51

235
21:05
21:07
21:10
21:11
21:13
21:14
21:16
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:31
21:32
21:33
21:34
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41★ 
21:45
21:51

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Graz Weinzödlbrücke
Graz Schmiedwirt
Hartboden Am Hartboden
Gratkorn Dultstraße
Gratkorn Bachweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
Gratkorn Kulturhaus
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Hauptplatz
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Rein Zotter
Rein Marterkreuz
Rein Stift Rein
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Rein Hochfeldweg
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Enzenbach LKH Enzenbach
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  ab
    110 Rein Reinersiedlung  an
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

301
7:35
7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
8:01
8:02
8:03
8:04
8:07
8:08
8:09
8:10

8:11
8:13
8:15
8:16★ 
8:25
8:31

303
9:35
9:37
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57

10:01
10:02
10:03
10:04
10:07
10:08
10:09
10:10
10:15★ 
10:22
10:28

305
11:35
11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:01
12:02
12:03
12:04
12:07
12:08
12:09
12:10

12:11
12:13
12:15
12:16★ 
12:25
12:31

307
13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:01
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08
14:09
14:10
14:15★ 
14:22
14:28

309
15:35
15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
16:01
16:02
16:03
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10

16:11
16:13
16:15
16:16★ 
16:25
16:31

311
17:35
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:15★ 
18:22
18:28

313
19:05
19:07
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:31
19:32
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:40

19:41
19:43
19:45
19:46★ 
19:55
20:01

hält nur zum Einsteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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110 Enzenbach - Rein - Gratwein - St.Stefan -
Gratkorn - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  an

Verkehrsbeschränkung
Enzenbach LKH Enzenbach
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Rein Hochfeldweg
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Rein Stift Rein  an
Rein Stift Rein
Rein Hochfeldweg
Hörgas Schusterbauerweg
Hörgas Bauersiedlung
Hörgas LKH Hörgas
Rein Reinersiedlung
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz
    120 Gratwein Hauptplatz  ab
    120 Schirning Hart  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
    130 Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  ab
    130 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein P+R
Gratkorn Kulturhaus
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Bachweg
Hartboden Am Hartboden
Graz Schmiedwirt
Graz Weinzödlkapelle
Graz Weinzödlbrücke
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

102

5:07
5:08
5:09
5:10

5:13
5:13
5:16

5:17

5:18
5:19
5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:31
5:33
5:34
5:36
5:37
5:38
5:39
5:42
5:45

904

F

5:47

5:48

5:48
5:49
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:01
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
6:12
6:15

804

S

5:47

5:48

5:48
5:49
5:52
5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:01
6:03
6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
6:12
6:15

908

F

6:16
6:17
6:18
6:19

6:22
6:22
6:25

6:26

6:26
6:27
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50
6:53

808

S

6:16
6:17
6:18
6:19

6:22
6:22
6:25

6:26

6:26
6:27
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50
6:53

912

F

6:22
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33

6:36
6:36
6:39

6:40

6:40
6:41
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
6:55
6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:04
7:07

812

S

6:22
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:33

6:36
6:36
6:39

6:40

6:40
6:41
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
6:55
6:56
6:58
6:59
7:00
7:01
7:04
7:07

816
6:55
7:01★ 
S
7:02
7:04
7:06

7:07
7:08
7:09
7:10

7:11
7:12
7:15

7:17
6:56
7:14
7:18
7:19
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:33
7:34
7:36
7:37
7:38
7:39
7:42
7:45

120

7:42
7:43
7:44
7:45

7:48
7:48
7:51

916

F

7:28
7:29
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:52
7:55

122

8:12
8:14
8:16

8:17
8:18
8:19
8:20

8:21
8:22
8:25

8:27

8:28
8:29
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:52
8:55

124

8:47
8:48
8:49
8:50

8:51
8:52
8:55

8:57

8:58
8:59
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:13
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:22
9:25

126

9:12
9:14
9:16

9:17
9:18
9:19
9:20

9:21
9:22
9:25

9:27

9:28
9:29
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:52
9:55

128

9:33
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43
9:44

9:45
9:46
9:49

9:51

9:58
9:59

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:22
10:25

130

10:03
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14

10:15
10:16
10:19

10:21

10:28
10:29
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:52
10:55

132

10:33
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

10:45
10:46
10:49

10:51

10:58
10:59
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:25

134

11:03
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14

11:15
11:16
11:19
11:19◆
11:30
11:21

11:28
11:29
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52
11:55

938

F

11:33
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44

11:45
11:46
11:49

11:51

836

S

12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:11

12:13

12:14
12:15
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:38
12:41

940

F

12:03
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

12:15
12:16
12:19

12:21

12:28
12:29
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

942

F

12:33
12:39
12:40
12:47
12:48
12:49
12:50

12:51
12:52
12:55

12:57

12:58
12:59
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:25

842

S

12:33
12:39
12:40
12:47
12:48
12:49
12:50

12:51
12:52
12:55

12:57

12:58
12:59
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:25

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  an

Verkehrsbeschränkung
Enzenbach LKH Enzenbach
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Rein Hochfeldweg
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Rein Stift Rein  an
Rein Stift Rein
Rein Hochfeldweg
Hörgas Schusterbauerweg
Hörgas Bauersiedlung
Hörgas LKH Hörgas
Rein Reinersiedlung
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz
    120 Gratwein Hauptplatz  ab
    120 Schirning Hart  an

Verkehrsbeschränkung
    130 Gratwein Hauptplatz  ab
    130 Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  an
    130 St.Pankrazen Ort  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
    130 Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  ab
    130 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein P+R
Gratkorn Kulturhaus
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Bachweg
Hartboden Am Hartboden
Graz Schmiedwirt
Graz Weinzödlkapelle
Graz Weinzödlbrücke
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

146

13:03
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:22

F
13:26
13:42

13:24

13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

948

F

13:35

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50

13:51
13:52
13:55

13:57

13:58
13:59
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:22
14:25

848

S

13:35

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50

13:51
13:52
13:55

13:57

13:58
13:59
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07

14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:22
14:25

850

S

13:48
13:49
13:50
13:51

13:52
13:53
13:56

13:58

13:59
14:00
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08

14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:23
14:26

854

S

13:40
14:01★ 
14:02
14:03
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

156
14:03
14:09
14:15★ 

14:16
14:18
14:20

14:21
14:22
14:23
14:24

14:25
14:26
14:29

14:31

958

F

14:33
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:52

14:54

14:58
14:59
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:25

858

S

14:33
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:52

14:54

14:58
14:59
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:25

162

15:03
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:22

15:24

15:28
15:29
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:55

164

15:33
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

15:45
15:46
15:49

15:51

966
16:03
16:09
16:15★ 
F

16:16
16:18
16:20

16:21
16:22
16:23
16:24

16:25
16:26
16:29

16:30◆
16:49

16:31

16:32
16:33
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

16:42
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
16:59

866
16:03
16:09
16:15★ 
S

16:16
16:18
16:20

16:21
16:22
16:23
16:24

16:25
16:26
16:29

16:30◆
16:49

16:31

16:32
16:33
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

16:42
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
16:59

170

17:03
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:15
17:16
17:19
17:21
17:32

17:21

17:28
17:29
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

172

17:33
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44

17:45
17:46
17:49

S
17:52
18:11
18:46
17:51

17:58
17:59
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:22
18:25

174

18:03
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14

18:15
18:16
18:19

18:21

176

18:39
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50

18:51
18:52
18:55

18:57

18:58
18:59
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

19:08
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:25

178

19:03
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

19:15
19:16
19:19

19:21

19:28
19:29
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

19:38
19:39
19:41
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
19:55

180
19:33
19:39
19:45★ 

19:46
19:48
19:50

19:51
19:52
19:53
19:54

19:55
19:56
19:59

20:01

182

20:03
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

20:15
20:16
20:19

20:21

20:28
20:29
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37

20:38
20:39
20:41
20:43
20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:52
20:55

184

20:33
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

20:45
20:46
20:49

20:51

186

21:03
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

21:15
21:16
21:19

21:21

21:28
21:29
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:38
21:39
21:41
21:43
21:44
21:46
21:47
21:48
21:49
21:52
21:55

188

21:33
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44

21:45
21:46
21:49

21:51

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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110 Enzenbach - Rein - Gratwein - St.Stefan -
Gratkorn - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Rein Stift Rein  an
Rein Stift Rein
Rein Hochfeldweg
Hörgas Schusterbauerweg
Hörgas Bauersiedlung
Rein Reinersiedlung
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

190
22:33
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:49
22:51

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  an
Enzenbach LKH Enzenbach
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Rein Hochfeldweg
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Rein Stift Rein  an
Rein Stift Rein
Rein Hochfeldweg
Hörgas Schusterbauerweg
Hörgas Bauersiedlung
Hörgas LKH Hörgas
Rein Reinersiedlung
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz

Verkehrsbeschränkung
    130 Gratwein Hauptplatz  ab
    130 Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  an
    130 St.Pankrazen Ort  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein P+R
Gratkorn Kulturhaus
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Bachweg
Hartboden Am Hartboden
Graz Schmiedwirt
Graz Weinzödlkapelle
Graz Weinzödlbrücke
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

202

5:07
5:08
5:09
5:10

5:13
5:13
5:16

5:17
5:18
5:19
5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:31
5:33
5:34
5:36
5:37
5:38
5:39
5:42
5:45

204

6:23
6:29
6:30★ 
6:31
6:32
6:33
6:34

6:37
6:37
6:40

6:41
6:43
6:44
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:56
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:07
7:10

206

7:08
7:14
7:15★ 
7:16
7:17
7:18
7:19

7:20
7:21
7:24

7:26
7:28
7:29
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:52
7:55

208

8:12
8:14
8:16

8:17
8:18
8:19
8:20

8:21
8:22
8:25

8:27
8:28
8:29
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:43
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:52
8:55

210

9:12
9:14
9:16

9:17
9:18
9:19
9:20

9:21
9:22
9:25

9:27
9:28
9:29
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:52
9:55

212

10:03
10:09
10:10★ 
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:18
10:19
10:22

10:24
10:28
10:29
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:52
10:55

214

11:03
11:09
11:10★ 
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:22

11:24
11:28
11:29
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52
11:55

216

12:03
12:09
12:10★ 
12:11
12:12
12:13
12:14

12:15
12:16
12:19
b13
12:21
12:39

12:21
12:28
12:29
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

218

12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:02

13:04
13:08
13:09
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:32
13:35

220

13:03
13:09
13:10★ 
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19
13:22

13:26
13:42

13:24
13:28
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

222
14:03
14:09
14:15★ 
14:16
14:18
14:20

14:21
14:22
14:23
14:24

14:25
14:26
14:29

14:31
14:32
14:33
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:56
14:59

224

15:03
15:09
15:10★ 
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:19
15:22

15:26
15:42
16:15
15:24
15:28
15:29
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:55

226
16:03
16:09
16:15★ 
16:16
16:18
16:20

16:21
16:22
16:23
16:24

16:25
16:26
16:29

16:31
16:32
16:33
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
16:59

228

17:03
17:09
17:10★ 
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:19
17:22

17:24
17:28
17:29
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

230

18:03
18:09
18:10★ 
18:11
18:12
18:13
18:14

18:15
18:16
18:19

18:21
18:28
18:29
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
18:55

232

18:33
18:39
18:40★ 
18:41
18:42
18:43
18:44

18:45
18:46
18:49

18:51
18:58
18:59
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:25

234
19:33
19:39
19:45★ 
19:46
19:48
19:50

19:51
19:52
19:53
19:54

19:55
19:56
19:59

20:01
20:02
20:03
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:26
20:29

236

20:33
20:39
20:40★ 
20:41
20:42
20:43
20:44

20:45
20:46
20:49

20:51

238

21:33
21:39
21:40★ 
21:41
21:42
21:43
21:44

21:45
21:46
21:49

21:51

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Enzenbach LKH Enzenbach  an
Enzenbach LKH Enzenbach
Enzenbach Hörgasgrabenweg
Rein Hochfeldweg
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    110 Rein Marterkreuz  ab
    110 Rein Stift Rein  an
Rein Stift Rein
Rein Hochfeldweg
Hörgas Schusterbauerweg
Hörgas Bauersiedlung
Hörgas LKH Hörgas
Rein Reinersiedlung
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein P+R
Gratkorn Kulturhaus
Gratkorn Dr.-Karl-Renner-Straße
St.Stefan bei Gratkorn Schulgasse
St.Stefan bei Gratkorn Volksschule
St.Stefan bei Gratkorn Kirchplatz
St.Stefan bei Gratkorn Donatiweg
Gratkorn St.Stefaner Straße
Gratkorn Bachweg
Hartboden Am Hartboden
Graz Schmiedwirt
Graz Weinzödlkapelle
Graz Weinzödlbrücke
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

302
8:03
8:09
8:15★ 
8:16
8:18
8:20

8:21
8:22
8:23
8:24

8:25
8:26
8:29
8:31
8:32
8:33
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:45
8:47
8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:56
8:59

304

10:03
10:09
10:10★ 
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:23
10:26
10:28
10:32
10:33
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:56
10:59

306
12:03
12:09
12:15★ 
12:16
12:18
12:20

12:21
12:22
12:23
12:24

12:25
12:26
12:29
12:31
12:32
12:33
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:56
12:59

308

14:03
14:09
14:10★ 
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:23
14:26
14:28
14:32
14:33
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:56
14:59

310
16:03
16:09
16:15★ 
16:16
16:18
16:20

16:21
16:22
16:23
16:24

16:25
16:26
16:29
16:31
16:32
16:33
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
16:59

312

18:03
18:09
18:10★ 
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:23
18:26
18:28
18:32
18:33
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:56
18:59

314
19:33
19:39
19:45★ 
19:46
19:48
19:50

19:51
19:52
19:53
19:54

19:55
19:56
19:59
20:01
20:02
20:03
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:26
20:29

b13 von 1. April bis 31. Oktober 2026 hält nur zum Aussteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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	Montag - Freitag (Werktag)
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	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



